CONCURSO PÚBLICO, DE PROVAS E TÍTULOS, PARA

INGRESSO NA CARREIRA DA PROCURADOR

MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE CONTAGEM

RETIFICAÇÃO 05 - Edital nº 01/2019
0

O Município de Contagem torna público aos interessados a Retificação 05 do

Edital 01/2019, relativo ao Concurso Público, de Provas e Títulos, para

ingresso na carreira de Procurador Municipal informando que o resultado

final do concurso será publicado em: 01 de março de 2022.

Contagem, 07 de fevereiro de 2022.

MARÍLIA APARECIDA CAMPOS

Prefeita de Contagem